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i Départ : SAINT-MEDARD Issac ou SAINT-AUBIN Villepreux
. Destination : BORDEAUX Quinconces

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

saguaikyg uonip9
3AVN3T||/\9 1P swel

:?j;:'v CL) Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.
& ovssad

1WA\ Villepreux 5.00 543 6.00 6.23 6.35 6.52 7.20 7.34 7.49 8.11 838 9.02 9.23 9.44 10.04 10.26 10.50 11.14 1138 12.01 12.25 Villepreux
e o8 a1ua) Lycée sud Médoc | | | | | 6.58 7.27 7.4 7.58 8.20 8.45 9.08 9.29 9.50 10.10 10.32 10.56 11.20 11.44 12.08 12.32 Lycée sud Médoc
Juowsneig Jvssad Issac | 52 | | 604 | | 638 | 7.00 712 | 1.3 | 739 | ‘759 | 823 | 849 | 913 | 933 | 954 | 1014 | 1038 | 1102 | 1126 | 1150 | 1214 | 1238 Issac
JVHIO Gare Routiére | | | 601 | | 625 | 641 | | 658 | (710 | 722 | | \ | | | | | | \ | | | | | | | | | \ | | | | | | | | GareRoutiére
(v 5557 République 512 540 555 6.03 6.12 6.19 6.27 635 643 647 653 7.00 7.05 7.12 7.8 7.24 730 736 7.42 7.50 7.58 808 818 830 841 854 9.06 9.17 928 938 948 959 10.09 10.19/10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 République
T xnoapiog Mairie du Haillan 521 549 6.04 6.2 6.21 6.28 638 6.46 6.54 6.58 7.04 7.2 7.7 7.24 730 736 7.42 7.48 7.54 8.02 8.10 821 831 843 854 9.07 9.18 9.29 940 9.50 10.0010.11 10.21 1031 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53/13.05 Mairie du Haillan
L90do¥aY Le Grand Louis 529 557 6.12 620 629 637 647 655 659 7.03 7.08 7.4 7.22 727 734 7.40 7.46 7.52 7.58 804 808 813 821 828 833 843 855 9.06 9.17 9.28 938 9.49 9.59 10.09 10.20 10.30 10.40 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14/12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 Le Grand Louis
’ Barriere St Médard 542 6.0 6.25 633 642 652 7.02 7.10 7.14 7.19 7.24 730 7.41 7.46 7.54 800 806 812 818 824 828 833 841 848 853 9.03 9.13 923 934 9.45 9.54 10.0510.15 10.25 10.36 10.45 10.55 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05/12.17 12.29 12.41 12.53 13.05 13.17 13.29 Barriére St Médard
° Quinconces 551 6.19 635 643 652 7.02 7.3 721 7.25 731 737 7.45 7.56 801 809 815 821 827 834 841 845 850 858 9.05 9.0 9.20 930 938 9.47 9.58 10.07 10.18 10.28 10.38 10.49 10.58 11.08 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30/12.42 12.54 13.06 13.18/13.30 13.42 Quinconces
pueisoy Villepreux 12.49 13.14 13.39 14.02 14.26 14.50 15.14 1536 15.55 16.15 1635 16.54 17.12 17.32 17.52 18.13 18.33 19.00 19.29 20.01 20.39 21.22 2222 23.22 022 Villepreux
o NVTIIVH 31 Lycée sud Médoc 12.56 13.20 13.45 14.08 14.32 14.56 15.20 15.43 16.03 16.23 16.43 17.02 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 | | | | | | | | | Lycée sud Médoc
uonIoH 27 PIDPIN-IS Issac | 1302 | 1326 | 1350 | 1414 | 1438 | 1502 | 1526 | 1547 | 1606 | 1625 | 1644 | 1701 | 1720 | 1740 | 1802 | 1823 | 1843 | 1912 | 1942 | 2017 | 2057 | 2150 | 2250 | 2350 | @ lssac
: : République 13.05 13.17 13.2913.4113.54 14.05 14.17 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.41 16.52/17.01 17.11 17.19 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.39 18.48 18.58 19.12/19.26 19.41 19.56/20.12/20.30 20.50 21.10 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 République
H Mairie du Haillan 13.17 13.29 13.41 13.53 14.06 14.17 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.53 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.53 17.04 17.13 17.23 17.31 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.51 19.00 19.10 19.24 19.37 19.52 20.07 20.23 20.39 20.59 21.19 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42 Mairie du Haillan
SNvIENORIvA sjjounue) (] Le Grand Louis 13.26 13.38 13.50 14.02 14.15 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.50 16.02 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.03/17.15/17.24 17.34 17.42 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.40 18.50 19.01 19.09 19.19 19.33 19.45 20.00/20.15 20.31 20.47 21.07/21.27 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 Le Grand Louis
311303v5 v1 O SANISAT Barriére St Médard 13.41 13.53 14.05 14.17 14.30 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.42 15.54 16.06 16.19 16.31 16.41 16.52 17.02 17.12 17.21 17.33 17.42 17.52 18.00 18.09 18.17 18.27 18.36 18.46 18.55 19.05 19.16 19.24 19.34 19.47 19.59 20.13 20.28 20.44 21.00 21.20 21.40 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 Barriére St Médard
suuoien Quinconces 13.54/14.06 14.18/14.30 14.43 14.54 15.06 15.18 15.30 15.42 15.55 16.07 16.20 16.33 16.45 16.55 17.07 17.18/17.28 17.37 17.49 17.58 18.08 18.16 18.25 18.33 18.43 18.52 19.02 19.10 19.18 19.29 19.37 19.47 20.00/20.11 20.24 20.39 20.5521.09 21.29 21.49 22.1222.42 23.12 23.42 0.12 | 0.42 1.12 Quinconces
e| ap sabiag
Xnvaqyosg 14O43NONYIE 3 oH | di dredi Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
3QVLS - SOdX3 J¥Vd ENND) uigny-1s @ Du lundi au VEI:I redi C &l 15 e 28 sl e 16 e
Vacances scolaires
Jess| Villepreux 5.00 547 6.17 6.44 7.05 7.25 7.45 8.06 830 8.54 9.18 9.42 10.06 1030 10.54 11.18 142 12.07 1231 12.55 13.19 13.43 14.07 1431 14.55 Villepreux
QUYaIW-LNIVS Issac | 52 | 600 | 62 | 65 | 712 [ 732 | 75 | 815 | (839 | 904 | 928 | 95 | 1016 | 1040 | 1104 | 1128 | 152 | 1217 | 1241 | 1305 | 1329 | 1353 | 1417 | 1441 | 1505 lIssac
$92U0dUINY = République 512 540 559 6.14 629 643 656 7.07 7.8 7.28 738 7.48 7.58 8.08 819 831 843 855 9.07 9.19 931 943 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 République
: Mairie du Haillan 521 549 608 6.23 638 6.52 7.06 7.18 7.29 7.40 7.50 8.00 810 820 831 843 855 9.07 9.19 931 943 9.55 10.07 10.19/10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.3214.44 14.56 15.08 15.20 1532 Mairie du Haillan
XNvaqyod Le Grand Louis 529 557 6.16 631 6.46 7.00 7.5 7.27 738 7.49 759 809 819 829 840 852 9.04 9.16 928 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.41 12.53 13.05 13.17 13.29 13.41 13.53 14.05 14.17 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 Le Grand Louis
XNaJda||IA Barriere St Médard 538 6.06 6.25 640 6.55 7.11 7.26 738 7.50 801 811 821 831 841 852 9.04 9.16 928 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04/11.16 11.28 11.40 11.52/12.04 12.16 12.28 12.40 12.53 13.05 13.17 13.29 13.41 13.53 14.05 14.17 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.53 Barriere St Médard
NISNV-LNIVS Quinconces 547 6.5 634 649 7.04 7.22 737 749 801 813 823 833 844 854 9.05 9.17 929 9.41 953 10.0510.17 10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 13.06 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54/15.06 15.18 15.30 15.42 15.54 16.06 Quinconces
Villepreux 15.19 15.43 16.07 1631 16.53 17.15 17.38 18.03 1832 19.03 1933 20.05 20.41 21.22 2222 23.22 022 Villepreux
sauel] Issac | 1529 | 1553 | 1616 | 1640 | 17.00 | 1724 | 1748 | 1814 | 1845 | 1915 | 1945 | 2019 | 2057 | 2150 | 2250 | (2350 |  Issac
7 République 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.06 17.16 17.28 17.40 17.51 18.04 18.16 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.16 20.32 20.52 21.10 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 République
Mairie du Haillan 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.18 17.28 17.40 17.52 18.03 18.16 18.28 18.42 18.57 19.10/19.25 19.39 19.54 20.09 20.25 20.41 21.01 21.19 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42 Mairie du Haillan
Le Grand Louis 15.53 16.05 16.17 16.29 16.41 16.53 17.05 17.17 17.27 17.37 17.49 18.01 18.12 18.25 18.37 18.51 19.06 19.18 19.33 19.47 20.02 20.17 20.33 20.49 21.09 21.27 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 Le Grand Louis
20z WI|Inf £ ne siew {7 np Barriere St Médard 16.05/16.17 16.29 16.41 16.53 17.05 17.17 17.29 17.39 17.49 18.01 18.13 18.24 18.37 18.49 19.03 19.18 19.30 19.43 19.57 20.11 20.26 20.42 20.58/21.18 21.36 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 Barriére St Médard
Quinconces 16.18 16.30 16.42 16.54 17.06 17.18 17.30 17.42 17.52 18.02 18.14 18.26 18.37 18.50 19.02 19.16 19.31 19.42 19.55 20.08/20.22 20.36 20.5121.07 21.27 21.45 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 Quinconces

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

OU ACHETER

\C(&:\ Villepreux 5.00 6.04 6.51 7.27 8.07 8.44 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12,15 12.45 13.15 13.42 14,07 1431 14,54 15.19 15.43 16.07 1631 16.55 17.19 Villepreux
SON TITRE 1 Issac | 530 | 63 | (709 | 745 | 82 | 858 | 928 | 958 | 1028 | (1058 | 1128 | 1158 | 1228 | 1258 | 1327 | 1352 | 1417 | 1440 | 1505 | 1529 | (1553 | 1617 | 1641 | 17.05 | 17.29 lssac
République 512 543 616 6.43 7.04 7.23 7.40 7.59 820 838 857 9.13 928 943 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.42 13.55 14.07 14.20 14.32 14.44 14.55 15.07 15.20 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 République
LA CARTE Mairie du Haillan 521 552 625 652 7.13 7.32 7.49 808 829 849 908 924 939 9.54 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.54 14.07 14.19 14.32 14.44 14.56 15.07 15.19 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 17.56 Mairie du Haillan
DE TRANSPORT ? Le Grand Louis 530 601 634 7.01 722 741 758 817 838 858 9.18 934 9.49 10.04 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.04 14.17 14.29 14.42 14.54 15.06 15.17 15.29 15.42 15.54 16.06 16.18 16.30 16.42 16.54 17.06 17.18 17.30 17.42 17.54 18.06 Le Grand Louis
. < Barriere St Médard 542 613 647 7.4 735 7.54 811 830 852 9.12 9.33 9.49 10.04 10.19 1035 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.19 14.32 14.44 14.57 15.09 15.21 15.32 15.44 15.57 16.09 16.21 16.33 16.45 16.57 17.09 17.21 17.33 17.45 17.57 18.09 18.21 Barriére St Médard
Quinconces 551 622 656 7.23 7.44 803 823 842 9.04 924 945 10.0110.16 10.31 10.47 11.02 11.17. 1132 11.47 12.02 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.19 14.33 14.46 14.58 15.11 15.23 15.35 15.46 15.58 16.11 16.23 1635 16.47 16.59 17.11 17.23 17.35 17.47 17.59 18.11 18.23 18.35 Quinconces
. . o Villepreux 17.43 18.09 18.37 19.07 19.48 2029 2122 2222 23.22 0.22 | Villepreux
Boutique en ligne TBM Distributeurs Issac | 1753 | 1820 | 1852 | 1927 | 2007 | 2050 | 2150 | 2250 | 2348 | lssac
_ automatiques République 17.56 18.08 18.22 18.35 18.50 19.06 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.03 2133 22.03 22.33 23.03 23.33 0.01 033 République
Achetez votre titre de transport Mairie du Haillan 18.08 18.20 18.34 18.47 19.02 19.18 19.32 19.50 20.09 20.29 20.49 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.10 0.42Mairie du Haillan
sur boutique.infotbm.com et Sur toutes les stations Le Grand Louis 18.18 18.30 18.44 18.57 19.12 19.28 19.41 19.59 20.18 20.38 20.58 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.19 0.51 Le Grand Louis
recevezle chez vous. \VW tram, 7J/7 et 24h/24. Barriere St Médard 18.33 18.45 18.59 19.12 19.26 19.42 19.55 20.13 20.32 20.52 21.12 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 032 1.04 Barriére St Médard
EY ’ Quinconces 18.47 18.59 19.12 19.25 19.39 19.55 20.07 20.25 20.44 21.02 21.21 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.40 1.13 Quinconces
Le m-ticket TBM TB
Po,urtous SRS prev'us M Villepreux 6.24 7.21 8.10 9.06 10.06 11.06 12,05 13.01 13.37 1417 14,57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.18 18.59 19.40 2024 2122 2.2 23.22| Villepreux
a l’avance ou en derniere minute ! Issac 550 | 651 | 743 | 83 | 934 | 1033 | 1133 | 1233 | 1317 | 1355 | 1435 | 1515 | 1555 | 1635 | 1715 | 1755 | 1836 | 1917 | 1959 | 2050 | 2150 | 2250 | | lssac
T st e : République 6.05 636 7.04 733 757 822 848 9.18 9.8 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.14 13.32 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 1530 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.11 19.31 19.52 20.12 20.35 21.03 2133 22.03 22.33 23.03 2333 République
_ _ o & oS Mairie du Haillan 6.13 644 712 7.41 805 830 856 927 957 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.58 13.24 13.42 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.39 18.59 19.20 19.40 20.01 20.21 20.44 21.12 21.42 22.12 22.42/23.12 23.42 Mairie du Haillan
M disponible sur 'appli TBM Le Grand Louis 621 652 7.20 7.49 813 838 9.04 935 10.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.07 13.33 13.51 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.47 19.07 19.28 19.48 20.09 20.29 20.52 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 Le Grand Louis
Barriere St Médard 632 7.03 7.31 801 825 850 9.17 9.48 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.21 13.47 14.05 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.00 19.19 19.40 20.00 20.21 20.41 21.04 21.32/22.02 22.32 23.02/23.32 0.02 Barriere St Médard
Quinconces 640 7.1 7.41 812 836 9.01 928 9.59 10.30 11.00 11.30 12.00 12.31 13.01 13.33 13.59 14.17 14.35 14.55 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.12 19.31 19.51 20.10 20.31 20.51 21.13 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 Quinconces

Boutiques TBM TBM Les commercants
[las agréés

® Quinconces
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Allées de Munich - Bordeaux liste de tous les 4
commerc¢ants
m Saint-Jean revendeurs sur
Gare Saint-Jean infotbm.com
Accés Parvis Sud - Bordeaux ou en flashant
ce QR code

m Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence

+ m © m Q E @ TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage

= Buttiniére AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! o Faites signe au conducteur lorsque le bus est ° Interd\'ctionzde fumer et de vapoter a bord des bus, ket 2
. . : . . al . . o Ticket 2 voyages
Parc relais de la Buttiniére - Lormont BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée o approche ) ) tram et Bat. o ¥ > : Le 1 mai
La Boutique Le Vélo par TBM Auprés des conducteurs, Quinconces. Gare Saint-Jean. Buttiniare. Arts et Métiers 3 bord, méme en correspondance, méme avec un abonnement. ° Sgggw:s;spa\ar%%sbsiﬁtrgrrg;ﬁ:'tveees aux @ Poussettes : limité a 2 poussettes par bus Valables sur tout le réseau TBM : ET——
= vous pouvez acheter un ' ' ' : S . - e Vélos interdits dans les bus .
69 cours Pasteur - Bordeaux ticket 1 ou 2 voyages. infotbm.com et appli TBM Voyager sans titre de transport est passible d’un proces-verbal. o Objets perdus : consultez le site infotbm.com @ t;?mgeré(:;gw?
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Départ : BORDEAUX Quinconces
Destination : SAINT-MEDARD Issac ou SAINT-AUBIN Villepreux

XX Y )

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

i au vendredi Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant accés aux personnes a mobilité réduite.

7.08
7.22
7.34
7.44
7.58
814 |
8.20
8.28

8.48 859
9.05 9.15
9.18 9.28
927 937
9.40 9.50
945 | 1006 |

9.48 10.09
9.56 10.17

1252 |
12.56
13.04

12.28
12.32
12.40

13.16
13.20
13.28

1140 |
11.44
11.52

11.17
11.20
11.28

12.04
12.08
12.16

1052 |
10.56
11.04

1029 |
10.32
10.40

| 7.29

. 7.56
7.36

8.03

8.40
8.48

13.40

9.11 923 935 9.47 9.59 10.12 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23 13.35 13.47 13.58 14.08 14.19 14.29 14.39 14.49 14.58 15.06 15.15
9.26 9.38 9.49 10.01/10.13 10.26 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01/13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.12 14.22 14.33 14.43 14.53 15.03 15.12 15.21 15.30
9.39  9.51 10.02 10.14 10.26 10.39 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.25 14.35 14.46 14.56 15.06 15.16 15.25 15.34 15.44
9.48 10.00 10.11/10.23/10.35 10.48 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11/13.23/13.35 13.47 13.59 14.11 14.23 14.34 14.44 14.55 15.05 15.15 15.25 15.34 15.43 15.53
10.01 10.13 10.24 10.36 10.48 11.01 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24 14.36 14.47 14.57 15.08 15.18 15.28 15.39 15.48 15.57 16.07

13.44
13.52

Quinconces

Barriere Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Lycée sud Médoc
Villepreux

1555 |
15.56
16.04

15.34
15.36
15.44

16.14
16.15
16.23

1513 |
15.16
15.24

1452 |
14.55
15.03

14.04 |
14.08
14.16

14.28
1432
14.40

15.24 1533 15.41

15.50 15.59 16.08 16.18 16.28 16.38 16.47 16.53 16.59 17.05

17.1417.23 17.31 17.40 17.47 17.55 18.03 18.10 18.16 18.23 18.33 18.41 18.51 19.00 19.08 19.17 19.26 19.35 19.45 19.56 20.07 20.20 20.35 20.50 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10

15.39 15.48 15.56 16.05 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.05 17.11 17.17
15.53 16.02 16.10 16.19 16.30 16.40 16.51 17.01 17.11 17.20 17.26 17.32
16.02 16.11 16.19 16.28 16.39 16.49/17.00 17.11 17.21 17.30 17.36 17.42
16.16 16.25 16.33 16.42 16.53 17.03 17.15 17.26 17.36 17.45 17.51 17.57

17.25 17.34 17.43 17.51 18.00 18.07 18.1518.22/18.29 18.35 18.42 18.51 18.59/19.09 19.17 19.25 19.34 19.42 19.50 20.00 20.10 20.20 20.33 20.47 21.02 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
17.40 17.49 17.58 18.06 18.15 18.22 18.30 18.37 18.43 18.49 18.56 19.05 19.12 19.22 19.30 19.38 19.46 19.54 20.02 20.12 20.22 20.32 20.44 20.58 21.13 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32
17.50 17.59 18.08 18.16 18.25 18.32 18.40 18.47 18.53 18.59 19.06 19.1519.22/19.32/19.39 19.47 19.55 20.03 20.11 20.21 20.37 20.41 20.53 21.06 21.21 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40

1831 |
1831
1839

18.48 19.04
18.48
18.56

1633 | 1650 | 17.10 17.32 1753 | 18.08 18.14
1633 16.50 17.11 17.34 17.53
16.41 16.58 17.19 17.42 18.01

18.13
18.21

19.03
19.11

18|.05 18.14 18.23 18.31 18.40 18.47 18.55 19.02 19.08 19.13 19.20 19.29 19.36 19.44 19.51 19.59 20.06 20.14 20.22 20.32 20.42 20.52 21.04 21.17 21.32 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21

19.19

| | 11936 1950 | 20.05 20.20 2036 | 2056 21.17 2145 | 2234 23.34 0.34

19.16 19.21 | | | | | | | |
19.24 1929 19.43 19.58 20.12 20.26 20.44 21.04 21.29 2.03

23.03 0.03

0.51
|

1.03

0.40
0.51
1.02
1.10
1.21
134

Quinconces

Barriére Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Lycée sud Médoc
Villepreux

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

@ Du lundi au vendredl - du 15 au 26 avril- le 10 mai
Vacances scolaires
Quinconces 535 6.05 6.28 6.45|7.00 7.15 7.28 7.40 7.52 804 8.16|8.28 840 852 9.05 9.17 9.30 9.42|9.54 10.06 10.18/10.30 10.42 10.54 11.06/11.18 11.30 11.42/11.54 12.06 12.18 12.30/12.42 12.54 13.06/13.18 13.30 13.42 13.52/14.04 14.16 14.28/14.40 14.52 15.04 15.16 15.26 15.36 15.46/15.56 Quinconces
Barriere Saint Médard | 5.46 6.17 6.40 6.57 7.12 7.27 7.40 7.53 805 8.17 829 841 853 9.05 9.19 931 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.06 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 556 6.27 6.50 7.07 7.22 737 7.50 803 8.15 827 840 852 9.04 9.16 930 9.42 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.07 14.17 14.30 14.42 14.54 15.06 15.19 15.31 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 6.03 634 6.57 7.15 7.30 7.45 7.58 8.11 823 835 8.48 9.00 9.12 9.24 938 9.50 10.03 10.15/10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39/11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.0313.15 13.27 13.39 13.51 14.03 14.15 14.25 14.38 14.50 15.02 15.1415.27 15.39 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 Mairie du Haillan
République 6.14 645 7.08 7.26 7.41 7.56 809 822 834 846 859 9.11 923 935 949 10.01 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.26 14.36 14.49 15.01 15.13 15.25 15.38 15.50 16.02 16.14 16.24 16.34 16.44 République
Issac 626 | 721 | 755 | 823 | 848 | 913 | 937 | 1003 | 1028 10.52 1116 | 1140 1204 | 1228 12.52 1316 | [13.40 14.04 1428 | 1450 15.15 1539 | 16.04 1628 | 1648 |  Issac
Villepreux 6.57 7.38 8.08 8.34 9.00 9.25 9.49 10.15 10.40 11.04 11.28 11.52 12.16 12.40 13.04 13.28 13.52 14.16 14.40 15.03 15.27 15.52 16.16 16.38 16.58 Villepreux
Quinconces 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06/17.16 17.26 17.36/17.46 17.56 18.06 18.16/18.26 18.36 18.46 18.56/19.06 19.16 19.28/19.40 19.52 20.05 20.20 20.35/20.50 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10/23.40 0.10 0.40 1.22 Quinconces
Barriére Saint Médard ~ 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.23 17.33 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43/18.52 19.02 19.12 19.21/19.31 19.42 19.53 20.05 20.17 20.32 20.47 21.02 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 133 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 16.34 16.44 16.54 17.04 17.15 17.25 17.36 17.46 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.46 18.55 19.04 19.13 19.23 19.32 19.41 19.52 20.03 20.15 20.27 20.42 20.57 21.12 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 1.43 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 16.42 16.52 17.02 17.12 17.23 17.33 17.44/17.54 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.54/19.03 19.12 19.21 19.31 19.40 19.49 20.0020.11 20.23 20.35 20.50 21.05 21.20 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 | 0.39 1.09 1.51 Mairie du Haillan
République 16.55 17.05 17.15 17.25 17.36 17.46 17.57 18.07 18.18 18.28 18.38 18.47 18.57 19.06 19.14 19.23 19.32 19.42 19.51 20.00 20.11 20.22 20.34 20.46 21.01 21.16 21.31 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.02 République
Issac 17.09 17.29 1750 | 181 1832 | 1852 | 19.11 1928 | 19.46 20.05 2025 | 2048 21.13 21.43 2232 2332 | 032 132 | Issac
Villepreux 17.19 17.39 18.00 18.21 18.42 19.01 19.20 19.36 19.54 20.12 20.34 20.58 21.28 22.02 23.02 0.02 1.02 2.14  Villepreux
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
Quinconces 530 6.00 632 7.03|7.32 7.58 8.18 838 858 9.18 9.38|9.58 10.15 10.30/10.45 11.00 11.15 11.30/11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15/13.30 13.45 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48/15.00 15.12 15.24/15.36 15.48 16.00 16.12/16.24 16.36 16.48/17.00 17.12 17.24 17.3617.48 18.00 18.12/18.24 Quinconces
Barriere Saint Médard  5.41 6.11 6.43 7.14 7.43 809 829 849 9.0 930 9.51 10.1110.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.16 16.28 16.40 16.52/17.04 17.16 17.28 17.40 17.52 18.04 18.16 18.28 18.40 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 551 6.21 6.53 7.24 7.53 820 840 9.00 9.21 9.41 10.02 10.22 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.28 16.40 16.52 17.04 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.41 18.53 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 558 6.28 7.00 731 800 827 847 9.07 9.28 9.48 10.1010.30 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03/12.18 12.34 12.49 13.05 13.20 13.35 13.5014.05 14.20 14.35 14.47 14.59 15.11 15.23 15.36 15.48 16.00 16.12 16.24 16.37 16.49 17.01 17.13 17.26 17.3817.50 18.02 18.14 18.26 18.38 18.50 19.02 Mairie du Haillan
République 6.08 638 7.10 7.41 811 839 859 9.19 9.40 10.00 10.23/10.43 11.01 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.48 13.03 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.50 16.02 16.14 16.26 16.38 16.51 17.03 17.15 17.27 17.40 17.52 18.04 18.16 18.28 18.40 18.52 19.04 19.15 République
Issac 622 | 724 | 825 | 913 | 954 | 1037 11.15 1146 | 1216 12.46 1315 | 13.48 1418 | 1448 | 15.15 1539 | 16.04 16.28 1652 | 1717 17.41 18.06 | 18.30 18.54 1918 | | lssac
Villepreux 6.50 7.53 8.52 9.32 10.13 10.56 11.30 12.00 12.30 13.01 13.32 14.02 14.32 15.02 15.26 15.50 16.15 16.39 17.04 17.28 17.53 18.17 18.41 19.05 19.28 Villepreux
Quinconces 18.36 18.48 19.00 19.12 19.24 19.35 19.50/20.05 20.20 20.35 20.50 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10/23.40/ 0.10 0.40 1.22 Quinconces
Barriere Saint Médard  18.52 19.04 19.15 19.27 19.39 19.49 20.04 20.18 20.33 20.48 21.03/21.22 21.52 22.22 22.52/23.22 23.52 0.22 0.52 134 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 19.05 19.16 19.27 19.39 19.50 20.00 20.15 20.29 20.44 20.59 21.14 21.33 22.03 22.32 23.02 2332 0.02 032 1.02 1.44 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 19.13 19.24 19.35 19.47 19.58 20.08 20.23 20.37 20.52 21.07 21.22 21.41 22.11 22.40 23.10 23.40 0.10 | 0.40 1.10 1.52 Mairie du Haillan
République 19.26 19.37 19.47 19.59 20.10 20.20 20.35 20.49 21.04 21.19 21.34 21.53 22.22 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 121 2.03 République
Issac 1940 | 2001 | 2024 | 2049 | 2118 | 21.48 22.36 2335 | 035 135 | | lssac
Villepreux 19.50 20.11 20.32 21.01 2131 22.05 23.03 0.03 1.03 2.15  Villepreux
(O Dimanche et Féte
Quinconces 7.00 730 8.00 830|9.00 930 10.0010.30 11.00 11.3012.00/12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.30 14.50/15.10 15.30 15.50 16.1016.30 16.50 17.10/17.30 17.50 18.10 18.30/18.50/19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10/21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 | Quinconces
Barriére Saint Médard  7.10 | 7.40 8.10 8.40 9.11 9.41 10.11 10.41 11.12 11.42/12.12 12.42 13.07 13.32 13.57 14.23 14.43 15.03 15.2315.4316.03 16.24 16.44 17.04 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.24 19.43 20.0320.22/20.42 21.02 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 7.19 749 820 850 9.22 952 10.22 10.52 11.23 11.53 12.23 12.53 13.18 13.43 14.08 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.35 16.55 17.15 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.35 19.54 20.14 20.33 20.53 21.12 21.31 22.01 22.31 23.01 23.30 0.00 0.30 1.00 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 7.26 756 827 857 930 10.00 10.30 11.00 11.31 12.01 12.31/13.01 13.26 13.51 14.16 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.43 17.03 17.23 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24/19.43 20.02 20.22 20.41 21.01 21.20 21.3922.09 22.38 23.08 23.37 0.07 0.37 1.07 | Mairie du Haillan
République 736 8.06 837 9.07 941 10.11 10.41 11.12 11.43 12.13 12.43 13.13 13.38 14.03 14.28 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.55 17.15 17.35 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.55 20.14 20.34 20.53 21.12 21.31 21.50 22.19 22.48 23.18 23.47 0.17 047 1.17 République
Issac | 819 | 920 | [10.24 11.25 1226 | 13.26 1416 | 1507 | 15.47 1627 | 17.08 17.48 1829 | [19.09 19.49 2027 | 21.06 21.44 2232 | 2331 030 | 130 Issac
Villepreux 7.48 8.49 9.53 10.53 11.55 12.55 13.50 14.40 15.26 16.06 16.46 17.27 18.08 18.48 19.28 20.07 20.46 21.24 22.02 23.00 23.59 0.59 Villepreux
N 1 Lycée Camille Jullian 5 Stade Stehelin 9 Mairie du Haillan
OUS VOUS y 2 Lycée Bel Orme 12 Ball ‘en Jall’ 15 Mairie de St Médard
emmenons > 3 College Grand Lebrun 17 Mairie de St Aubin

Lianes

4 College St André

8 College Emile Zola
13 Collége F. Mauriac
16 College d'Hastignan

18 Lycée Sud Médoc /
Collége de St Aubin

IE‘ 6 Clinique des Pins Francs

7 Bibliothéque Pierre Veilletet

10 Zl de Berlincan

11 Centre Commercial

14 Carré des Jalles




